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
grenier et dépendance aménageable
2 garages, 43a.(possibilité 1ha 18a.)
PEB n°20220321001669�

VENDU

T
O

U
R

N
A

I

Irrésistible appartement de 96m²
jardin privatif et 2 terrasses, 2ch
beau séjour, cuis éq, sdb, cellier
PEB n°20130201018429�

VENDU
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U

R
N

A
I -

 B
la
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Appréciable maison 3 ch, séjour, 
cuisine, sdb, grenier aménageable
véranda, grd garage, jardin 5a.60
PEB n° 20220207003659�

VENDU
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R

N
A
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Impeccable maison rénovée, hall d'entrée, salon, salle à manger (possibilité de 
bureau à usage professionnel ou salon), très agréable cuisine équipée avec espace 
à manger, salle de bains et douche séparée (possibilité 2è sdb à l'étage), 4 
chambres (dont 1 très grande de 32m² divisible en 2 belles chambres), débarras, 
garage avec porte sectionnelle motorisée, dépendance, cave, terrasse et jardin 5 
ares 80 centiares. Score PEB: D 292kWh/m².an. (Code unique n°20220621028201)
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R

N
A

I 
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Séduisante villa 3 chambres, située dans un agréable quartier résidentiel, lumi-
neux séjour avec cheminée équipée d'un insert, cuisine équipée avec espace 
à manger, salle de douches au rez et salle de bains à l'étage, spacieuse véran-
da, garage (espace buanderie et arrière cuisine) avec porte sectionnelle motori-
sée, terrasse et jardin exposé au sud, beau jardin potager avec serre et 2 cha-
lets, 13 ares.  Score PEB: C 239kWh/m².an. (Code unique n°20220621023339)

T
E

M
P
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U

V
E

Impressionnante maison, très agréablement rénovée, spacieux hall d’entrée, 
grand séjour (salon et salle à manger fusionnables), lumineuse cuisine équi-
pée avec cellier, 5 chambres, 3 salles de douches, grenier aménageables en 2 
chambres supplémentaires, buanderie, caves, 3 espaces garage, terrasse expo-
sée sud, belle dépendance avec possibilité piscine, jardin 19 ares, PEB n° 
20220401022309 Score PEB: C,  225 kWh/m².an. (Code unique n° 20220401022309).

N
E

C
H

IN

Ravissante fermette, très agréablement rénovée, 4 ch dont 2 ch, dressing et sdb de 
plain-pied, bureau et mezzanine avec accès indépendant ( poss d'usage professionnel), 
hall d'entrée, lumineux séjour avec cheminée avec récent insert, cuis. éq. avec espace 
à manger, buanderie, 2è sdb, cave, triple garage avec salle de jeux à l'étage, terrasse 
avec belle vue sur la campagne, propriété clôturé avec portail motorisé, 15a.95ca. 
Score PEB (avant travaux) F, 454 kWh/m².an. (Code unique n° 20161128018586)

T
O

U
R

N
A

I

Imposante maison de commerce à
usage de boulangerie, grd séjour
cuis éq, atelier, 5ch, 2sdb, 16 ares 
PEB n° 20201118007759�

R
U

M
IL

LI
E

S

Villa plain-pied style contemporaine 
3 ch, dressing (pos 4è ch) 2 sdb, séj.
cuis.éq, véranda, dbl garage, 17a.
PEB n° 20210427008593�

T
O
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R

N
A
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Confortable maison rénovée, 2ch
située ds un agréable quartier, sdb
salon, sam, cuis. éq., cave, 39 ca
PEB N° 20110913024153�

T
O

U
R

N
A
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Appréciable maison 3 ch, bureau ou 
salon (actu 4è ch) séjour, cuis, sdb 
grenier, grand garage, jardin 4a.80
PEB n° 20220423007443�

R
A

M
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S
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Lumineuse maison, spacieux séjour 
cuis équipée, bureau, 3ch, sdb, grd
garage, grenier, cave, jardin, 8 ares
PEB n° 20220501007394�
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E
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Séduisante maison, 3 ch, possibilité
usage professionnel, séjour, cuisine
sdb, grd grenier, garage, jardin 5 a.
PEB n°20220407014272�

T
O

U
R

N
A
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

Grande maison 3ch, jardinet, cave, grenier, re-
mise. UC: 20220524026311.� 189.000€

TOURNAI CENTRE 
Maison à restaurer totalement sur 1560 m² en 
zone agricole sans voisin, 3ch, atelier, grenier 
aménageable, vue dégagée sur l’arrière. UC: 
20210609021073.� FO àpd 10 0.000€

WILLEMEAU
Agréable maison 3ch, jardin, garage sur la 
place de Molenbaix. Séjour, cuisine, atelier. UC: 
20220630024559.� FO àpd 160.0 00€

MOLENBAIX

Ancienne ferme à rénover entièrement avec 
très grand terrain entièrement emmuré. UC: 
20211120002761.� Offr e actuelle: 175.000€

TOURNAI
Superbe villa proches de toutes commodités. 
vaste hall, grand living, cuis éqp, bureau. Suite 
parentale, 4 ch, 4 SDB, buanderie, grenier, 
magnifique jardin, alarme, grande cave. UC: 
20210420015158.� Prix souhaité: 895.000€

TOURNAI
Maison 3ch, jardin, terrasse, 2 SDB, remise à 
neuf intégralement, cuis full eqp, 3 WC, CC gaz. 
UC : 20210723006143.� 269.000€

LEUZE-EN-HAINAUT

Maison 2 ch. rénovée à Antoing. Constituée d’un 
salon, sàm, cuis, sdb, wc, cave. Bail en cours. 
Pas de jard. UC: 20210908011006.�
� FO àpd 120.0 00€

ANTOING
Hall d’entrée, grand living avec balcon, cuisine 
équipée, salle-de-douche, wc, 2 chambres dont 
une avec balcon. UC: 20120112019553.�
� FO àpd 125.0 00€

TOURNAI
Splendide propriété dans un endroit calme le 
long d’un cours d’eau avec grange et beau ter-
rain. Aucun travaux à prévoir, tout est entrete-
nu impeccablement! Un vrai havre de paix. UC: 
2019073000036.� 375.000€

WIERS

SCAN ME

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU
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ESTIMATION GRATUITE !
Agence de Tournai + 32 (0)69 22 49 39 

Agence de Dottignies - Mouscron + 32 (0)56 98 08 08

L’immobilière 
du Hainaut

www.immobiliereduhainaut.be
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MOUSCRON – HERSEAUX – COMINES

RETROUVEZ TOUTES NOS ANNONCES SUR WWW.GM-IMMOBILIER.BE

ESTIMATION GRATUITE - VENTE - LOCATION - PROJETS NEUFS

L’IMMOBILIER EN TOUTE SÉRÉNITÉ

Une solution sur mesure
grâce à DVV Assurances. 

www.gm-assurances.be

Notre expertise à votre service
pour réaliser vos projets. 

www.gm-credits.be

La gestion de vos biens
en toute sérénité. 

www.gm-immobilier.be

SCAN ME
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LANCEMENT D’UN PROJET IMMOBILIER DE  
48 APPARTEMENTS AU CENTRE DE TOURNAI

Situé à l’angle de la rue de l’Hôpital Notre-Dame et 
de la rue de l’Arbalète, à deux pas de la Cathédrale, 
l’ancien cinéma « Multiscope Palace » cède sa place 
au projet « 7e Art », une résidence de 48 appartements 
d’une à cinq chambres, dont quatre studios.

Outre la diversité des typologies dont la super�cie 
varie de 55 à 230m², la particularité du projet réside 
dans la création d’un patio central avec une piscine 
naturelle, lieu de rencontre des futurs résidents. La 
majorité des appartements seront également dotés 
de larges terrasses.

La résidence 7e Art se situe dans l’hyper centre 
de Tournai, à proximité immédiate des rues 
commerçantes, de l’Escaut (100 mètres), de la 
Cathédrale Notre Dame de Tournai (100 mètres) et de 
la Grand-Place (300 mètres). Le site est également 
bien desservi par les transports en commun, il se 
trouve à moins d’un kilomètre de la gare de Tournai.

Le projet 7e Art inclura un parking en sous-sol 
comprenant 49 places pour voitures ainsi que de 
nombreuses places de stationnement pour vélos.

069 22 90 99 
www.relayimmo.be 

Rue des Puits l’Eau 16 
7500 Tournai

 
    Scannez ce QR code pour  
   visualiser la vidéo du projet ! 
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Villa individuelle, située au calme, proche 
de toutes commodités. Nécessite quelques 
travaux mais très beau potentiel. RDC  : Hall 
d’entr ée, bureau/chambre, wc, double li -
ving/salon avec vue sur jardin, grande cui -
sine. 1er étage Hall de nuit, 3 ch, SDB avec 
wc et baignoire , 2 greniers aménageables. 
2e étage  : grenier. Parking privatif, garage, 2 
caves et jardin. � 175 000€

PÉRUWELZ

Villa individuelle, située au calme, proche 
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

• Gara�e et carport

BLATON� 339.000€

PEB n° n20220214011146    

• Charmante maison rénovée

• Terrain de 4a 50ca

• 3 chambres

• �Gara�e et emplacements de 
parkin�

• Portail électrique

• Panneaux photovoltaïques

FRASNES-LEZ-BUISSENAL� 130.000€

• �Maison mitoyenne à remettre au �oût du jour

• 3 chambres

• �Grenier aména�eable sur 32 m²

• Terrasse et jardin 

• Gara�e et dépendances

ATH� 195.000€

• �Authentique maison de caractère située en 
plein centre d’Ath

• �Rez-de-chaussée commercial de 30m²

• Duplex à l’éta�e

• �2 chambres dont une mezzanine

• �En conformité pour l’incendie et l’électricité

• c.c. �az, cave

BUISSENAL� 112.500€

PEB n° 20190622002901    

• Terrain de 15a 70ca 

• 25 m de façade

• Zone d’habitat à caractère rural

• Situé au coeur de Buissenal

• �Ma�ni�que vue sur la 
campa�ne

• A 10 minutes des facilités

DERGNEAU� 1.000€/mois
• �Ma�ni�que han�ar neuf comprenant 

4�cellules de 200 m² modulables
• Situé à proximité des �rands axes
• Facilité d’accès avec camion ou camionnette
• �Bâtiment sécurisé: système d’alarme �énéral 

et caméras pour l’ensemble du bâtiment
• �Compteur d’eau et d’électricité individuels, 

prise électrique triphasée
• �Parkin� pour plusieurs véhicules à l’arrière du 

han�ar mis à disposition

SCAN ME

PEB n° 20210616020648     
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Agence immobilière Impactimma.be

info@impactimma.com
www.impactimma.com

Agence Hainaut : 
Rue de Bruxelles 20 à 7850 Enghien

Tél. : 02/396 19 61

Agence BW : 
Grand Place 8 à 1480 Tubize

Tél. : 02/390 05 90

ENGHIEN I Prox commerces, lumineux duplex 150m² + terr plein sud 30m². Hall, vestiaire, 
wc sép, gd séjour avec spac cuis am (à placer), coin déjeuner, hall nuit, coin buand, suite 
parentale avec SDB, 2ch, sdd. Poss achat empl de parking ou gar en suppl avec accès direct 
depuis terr. TVA 21% ou 6% selon certaines conditions. � 397.000€

ECAUSSINNES I A 5’ à pied de la gare face à un parc 
maison unifamiliale (actuellement 2 appart) rez hall commun 
logement 48 m² liv 1ch sdd cuis éq wc sép cav Au 1er étage 
: 2ème logement 75 m² avec hall liv avec cuis éq sdb palier 
nuit coin bur 1ch mansardée. PAS de jardin. Mise aux normes 
à prévoir en tant qu’immeuble de rapport. � 215.000 €

BRAINE LE COMTE I Au calme entre BLComte et Soignies 
spacieuse maison de 190m² rénovée en 2008. Hall, wc sép, 
1�chambre (ou bur) au rez, sdb, liv avec coin cuis éq, salon 83m², 
buand, pallier de nuit, 3 ch, pergola, terrasse, jardin. 22 panneaux 
photovoltaïques, électricité conforme. � 315.000€

BRAINE LE COMTE I Vivre à la campagne avec toutes les facilités, ce lotissement est fait 
pour votre famille !  A 10 min à pied de la gare, du centre et du bois de la Houssière, la 2ème 
phase de construction vous séduira avec ses spacieuses mais 2 ou 3F hall gd  liv buand cuis 
sdb 3 ch gren sous combles gar ou car port jard. Dispo de livraison avril 2022 ! Réservez dès 
maintenant votre nouvel habitat ! Visites sur rdv. � Prix àpd 349.000€ hors frais

BRAINE LE COMTE I Vivre à la campagne avec toutes les facilités, 10 min à pied de la 
gare, centre et bois de la Houssière, 2ème phase de construction vous séduira avec ses spac 
mais 2 ou 3 façades. Hall d’entrée, gd liv, buand, cuis, sdb, 3ch, gren sous combles, gar ou 
car port jard. Dispo : dès avril 2022 ! Visites sur rdv. � Apd 363.000€ hors frais

LESSINES I Mais/duplex sur Pilotis avec magn vue sur la Dendre. A 100m Ravel «la Dendre», 
prox gare et autoroute. Les duplex se composent de 2 ch (poss 3ème) wc à chaque étage sdb 
buand séjour avec empl pr cuis, cav  belle terr. Disponible à l’acte. �  
PLUS QUE 3 DUPLEX disponibles à la vente. Vente sous régime TVA. �Apd 235.000€ hors frais

CLABECQ I Entre Braine le Chateau et Tubize large terrain en hauteur de 5a 76ca (22,66 m de 
façade) pr mais  4F et/ou immeuble commercial sous réserve accord permis d’urbanisme. Libre de 
constructeur. � 149.500€

BRAINE-LE-COMTE I Situé face au parking de la gare et au centre-ville, immense entrepôt 
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
constructeur. � 149.500€

BRAINE-LE-COMTE I Situé face au parking de la gare et au centre-ville, immense entrepôt 
de 1.955 m² se trouvant sur 2 niveaux avec plusieurs portes d’accès. Hauteur sous corniche 
importante. Facilités de stationnement à prox. Libre à l’acte. Nombr poss (logement, bureau, 
lieu de stockage,...) sous réserve accord P.U. � 695.000€

ENGHIEN I Idéalement situé sur Place Vieux Marché entre gare et Gd Place, commerce 96m² 
avec terrasse 12m², jard priv 146m², cav carrelées 35m². Idéalement aménagé pour Horeca 
(restaurant, ...) mais pouvant servir multitudes activités (bur, prof lib,...) grâce à son espace ext 
très rare dans le centre. Parking facile en face. Libre à l’acte.  � 189.000€

ENGHIEN I Centre Enghien, 200m de la Grand Place et 800m de la gare, sup immeuble de 
rapport avec rentrée de 1.565€/mois comprenant au rez : commerce/bur 80m² actuellement 
loué au prix de 840€/mois et au-dessus, duplex 102m² loué 725€/mois, comprenant hall wc 
sép liv 33m² cuis éq belle terr ± 20m², hall nuit, 2 gdes ch sdb gren rangement. PAS DE 
CHARGES COMMUNES et PEB C. RENDEMENT BRUT : 4,35%..  � 375.500€ 

 
ENGHIEN I Ds résidence récente très bel et spac appart duplex 3ème étage avec ascenseur 
(105 m²) hall wc sép lumineux liv avec vue sur le golf cuis éq 2c gde mezzanine 30m² pouvant 
servir 3ème ch ou bur sdb buand cav Charges communes : 95 €/mois. � 215.000€ 

ENGHIEN I Splend appart duplex 3ch au centre, accès à pied à toutes facilités (commerces, 
parc, gare, écoles,...), appart 2e étage (avec ascenseur). living 34m², cuis ouverte, sdb et 
sdd, 2 débarras, 3ch. Charges communes 186€/mois. Etat impeccable. PEB C. Libre à l’acte.  
� 265.000€

On s’occupe de vous !

SCAN ME
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Sur Logic -Immo .be , estimez v otre bien en quelques clics 

Cette estimation, gratuite et sans engagement, se base sur des algorithmes puissants qui 
utilisent des données immobilières objectives à l’échelle du territoire ou d’une rue précise, de 
l’orientation du bien, de la proximité de services. Vous pouvez ensuite rentrer en contact en 
un clic avec un agent immobilier qui, fort de son expertise, af� nera cette estimation et vous 
accompagnera dans votre projet.

TROUVONS 
ENSEMBLE !›  www.logic-immo.be

Estimez gratuitement
votre bien en deux minutes !

Gratuit Rapide Sans engagement

247.000€

223.000€

314.000€
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CHARLEROI
BINCHE
LA LOUVIERE
Thuin, Binche, Anderlues, Courcelles, Erquelinnes, 
Beaumont, Chimay, Houdeng, Morlanwelz, Leval-
Trahegnies, Trazegnies, Montigny-le-Tilleul, Marcinelle

Découvrez quelques 
chiffres-clés, illustrant 
des éléments utiles pour 
votre projet immobilier : 

 Appartements Maisons

 Prix 
moyen/m²

Vitesse 
de vente
par jour

Prix 
moyen/m²

Vitesse 
de vente
par jour

Belgique 2.931 48 1.881 44

Wallonie 2.500 50 1.495 47

Charleroi
Binche

La Louvière
2.005 56 1.195 46

Chiffres fournis par Realo.be
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Financement des  
frais de notaire

GRATUIT
Simulation sur 
WWW.B-H-E.BE

Attention - emprunter de l’argent coûte aussi de l’argent !



ACHAT - VENTE - LOCATION - GESTION LOCATIVE - VIAGER

Chaussée de Charleroi, 226 - 6220 Fleurus �
Chaussée de Nivelles, 22 - 5140 Sombreffe
info@davidrobin.be www.davidrobin.be

Retrouvez-nous sur

David Robin

JUMET  265.000€

4 / 2 230m²

WANFERCEE-BAULET   245.000€

2 Parking 1 105m²

FARCIENNES  220.000€

3 2 2 185m²

NALINNES  250.000€

3 Parking 1 120m²

SCAN ME

Vincent

VincentAlexandre

Julie
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SAINTES 
Magni�que duplex 2 chambres implanté dans un 
immeuble récent basse énergie. Il allie confort, 
luminosité et modernité pour le plus grand bonheur 
de ses occupants. 
Situé dans le centre du charmant village de Saintes, 
au-dessus d’un �euriste, il béné�cie en outre 
d’une agréable terrasse donnant sur la campagne 
environnante.  Ses équipements très complets ainsi 
qu’un soin particulier apporté à l’isolation font de 
ce logement un lieu très agréable à vivre et peu 
coûteux.  Très faibles charges.  
Une visite sur place �nira de vous convaincre...

HOVES 
Dans le charmant village de Hoves, agréable villa 
de +/-170m² habitables ravira les amateurs de 
calme tout en restant à proximité des facilités. Son 
programme vous propose 3 chambres dont une 
au rez-de-chaussée, un grand garage et plusieurs 
caves. Construite en 2000 avec des matériaux 
de qualité, elle a toujours béné�cié d’un état 
d’entretien irréprochable a�n de vous garantir 
encore de nombreuses années de tranquillité. Son 
spacieux séjour possède un foyer au bois et ses 
grandes baies vitrées laissent entrer la lumière à 
tout moment de la journée. Son grand jardin, sans 
aucun vis-à-vis vient compléter ce joli programme.

TUBIZE   
Cette villa dessinée par le célèbre architecte Daniel 
LIPSZYC, est un bien rare sur le marché, qui saura 
séduire les amateurs avertis à la recherche d’un bien 
d’exception.  Une architecture résolument cubique et 
avant-gardiste pour sa période de construction (1977) 
fait la part belle à la lumière et aux beaux espaces 
et correspond exactement aux attentes actuelles 
des acheteurs.  Des murs extérieurs en moellons de 
pierre naturelle, rejointoyés récemment, confèrent 
à cette propriété toute son originalité.  Rénovée en 
profondeur en 2016, elle béné�cie de tout le confort 
et d’une décoration intérieure actuelle (cuisine super 
équipée en teck et granit, placards encastrés dans 
les chambres, salle de bain hyper complète).  Une 
nouvelle chaudière sera installée cet 
été, l’électricité est conforme et le bien 
est équipé d’une borne de recharge 
pour véhicules électriques ou hybrides.

REBECQ 
Ancienne ferme datant du 18ème siècle 
située dans un havre de paix au milieu des 
champs et des forêts, le tout sur un terrain 
de +/- 2,5 hectares. 
La propriété est composée de la bâtisse 
d’origine de +/- 320m², d’une villa construite 
en 1983 +/- 290m² et une troisième unité 
divisée en deux habitations de chacune +/- 
135m². L’implantation sur le terrain permet 
à toutes les maisons de béné�cier de leur 
terrasse privée et de leur jardin privatif 
tout en partageant un potager, un étang, 
deux prairies avec box pour chevaux, un 
bois et un terrain à bâtir de +/- 20 ares. Les 
possibilités sont nombreuses : propriété 
kangourou, habitat groupé, gîtes, etc.

A LOUER

A VENDRE 

A VENDRE 

A VENDRE 

Périphérie
Chaussée de Mons 303

1480 Tubize
Tél. 02 355 59 21

info@BestPartner.be

Bruxelles
Rue du Monastère 12

1000 Bruxelles
Tél. 02 344 25 89

info@brussels.BestPartner.be

SÉRÉNITÉ
RIGUEUR

PERSONNALISÉ
CONFIANCE

SUR-MESURE

DÉONTOLOGIEEFFICACITÉ

HONNÊTETÉ

PROBITÉ
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± 

ESTIMATION GRATUITE SPÉCIALISTES EN VENTE VIAGER

Grand’Place 33 - 7070 Le Roeulx
gvn.immoservice@gmail.com

064/84.74.91 
www.gvn-immoservice.be

PEB 
OFFERT

RESTEZ DANS VOTRE HABITATION ET DEVENEZ CRÉDIT-RENTIER

SCAN ME

Jumet � 390.000€
Maison 4 ch. poss. de 6 avec dépendance de 
120m². Aménagée avec matériaux de qualité.  
Spacieux lvg, cuis éq, sdd au rez et wc. Gde cave. 
Etage: gd hall, 3 ch et sdb. Gren aménagé 4è ch 
divisible en 2. Gde terrasse et jardin. Passage laté-
ral fermé. Dépendance rénovée: lvg, gde chambre 
pouvant être divisée et sdb. Prox ttes commodités 
et 15’ de l’aéroport.

Solre-sur-Sambre � 480.000€
Villa avec terrain de 36a. Ds quartier calme, avec 
piscine chauffée et superbe jardin. hall, spacieux 
liv, cuis éq, magni�que véranda avec coin bbc 
et espace bar. Rez: 1 ch avec sdb. Caves. Etage: 
hall de nuit, 3 ch, sdb. Pann. photovoltaïques et 
adoucisseur d’eau. Passage latéral, garage et pkg 
extérieur. Alarme.

Mons � 550.000€
Superbe maison 
de maître située 
à proximi té du 
centre de Mons. 
Accessible aux per-
sonnes handica-
pées, équipée de 
monte personne 
et d’un ascenseur 
au niveau de la 
terrasse. Activité 
prof. possible avec 
bureau équipé d’1 
sdb. Dans un état 
impeccable, elle 
sera parfaite pour 
une famille avec 
ses quatre ch. et 
ses 3 SDB.

La Louvière � 285.000€
Maison 3 ch avec cour et jardin + parking (terrain 
bâtissable). Avant-projet de la construction de 3 
appts réalisé en 2010 (sera à refaire). Terrain: 4a 
48ca. Maison: gd living, cuisine équipée ouverte. 
Au 1er : 2 ch. et SDB et WC. 2ème superbe ch. 
parentale avec SDB ouverte. Cour et jardin.

Strépy-Bracquegnies � 6.000€
Terrain plat d’une super�cie de 2 ar es 20 centiares. 
Le terrain est situé derrière des maisons dans un 
endroit calme. Vue sur l’ascenseur a bateaux. 
Terrain parfait pour cultiver.

Mont-Sainte-Aldegonde � 325.000€
Magni�que villa de prestige, basse éner gie. Com-
posée d’un hall d’entrée, buanderie, living ouvert 
sur cuisine hyper-équipée. 3 chambres, salle de 
bain. Terrain entièrement clôturé avec cour, pas -
sage latéral et jardin. Châssis PVC double vitrage 
et chaudière à condensation au gaz.

Evere � 560.000€
Magn investissement, prox ttes commodités,  
OTAN, CEE. Au rez et consiste en 2 lots, composés 
d’un appt: hall comm., hall d’entrée, liv, cuis éq, 
jardin, 2 ch, sdb, wc, cour, cave, garage + pass. lat. 
2è appt 1 ch: entrée ind., hall entrée, hall nuit, 2 
pièces réunies (± 24m²) poss liv ou 2 ch, 1 ch, sdb 
et wc. 20 panneaux photov.

Trazegnies � 180.000€
Terrain plat de 72 ares 60 centiares situé en zone 
d’exploitation industrielle. Idéal pour investisseur.

Châtelet � 420.000€
Superbe investissement. Maison commerciale et 
de rapport. Rez commer cial de débit de boisson 
(libre de brasserie) 60m², étage 6 logements (kots 
avec permis de location) loués actuellement. DV 
pvc, ccgaz, élec aux normes, rapport du loyer 
actuel 2500€/mensuel.
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NOS ENGAGEMENTS ENVERS LES 
PROPRIÉTAIRES VENDEURS: 

�  �Détermination du prix de vente en fonction du 
marché actuel 

�  �Reportage photos hautes dé�nitions (HDR) - 
mesurage complet 

�  �Publication sur les supports internet les plus 
importants 

�  �Accompagnement des visiteurs - compte r endu 
mensuel des visites effectuées 

�  �Assistance complète jusqu’à la signature de l’acte 
chez le Notaire

www.bureausavini.be

Parce que nous sommes  
comme vous…  

Une famille

ACHAT / VENTE / LOCATION / GESTION LOCATIVE

Rue de Beaumont, 53 - 6030 Marchienne-au-Pont - info@bureausavini.be 

071 53 57 96

Mont sur Marchienne - 149.000€ sauf offre sup Couillet - FO àpd 129.000€

Châtelet - FO àpd 135.000€

Couillet - FO àpd 129.000€

Châtelet - FO àpd 119.000€

Grandrieu - FO àpd 175.000€ Fleurus - FO àpd 190.000€

Mont sur Marchienne - 139.000€ sauf offre sup

499.000€ 

Propriété magni�que sur ± 13 ares dont ± 170m² de surface bâtie datant de 2019. Idéalement située dans 
quartier calme. Jardin clôturé. Intérieur moderne, matériaux de très hautes qualité. Grandes baies vitrées, 
vaste séjour de + de 42m². Rez: hall avec vestiaire, wc, séjour avec gde cuis ouv full éq neuve, buand. Gar 2V 
avec porte sect. 1er ét: hall, 2 ch (13-15m²), sdd, salle douche à l’it, espace dressing + ch. Pièce (poss 3e ch/
bur). Terrasse 58m² plein Sud, jardin de + de 8 ares Ouest. Elec conforme, châssis triple vitr en pvc + screen 
solaire, ccgaz avec clim. Système d’alarme. Prox ttes commodités, transports et écoles. PEB: B 131kWh/
m².an - 20220620026305. RC: 1875€.

Montigny-le-Tilleul  - FO àpd 675.000€

499.000€ 
Superbe maison de maître de + de 310m², poss prof lib. Entièrement cavée. Rez: hall, liv, véranda, cuis éq, 
buand, wc, gde ch/bur. 1er ét: hall, 2 ch + placards, wc, bur et sdd. 2è ét: 2 ch dont 1 avec sdb. Gren de 
stockage. Entrée avec bur, garage, parking et cabine haute tension (400m²). PEB: E 350kWh/m2.an. RC: 
3606€. ccmazout, DV, alarme, eau de pluie. Prox ttes commodités.

Marchienne-au-pont - 390.000€ sauf offre sup

Maison de 95m² (métrés PEB) à rafraichir, idéalement située. 
Hall, liv, une pièce, bureau, 2 ch, grenier amén. DV pvc, volets, 
citerne eau de pluie, remise, cave. Beau jardin 500m². RC 569€. 
PEB F 447 kWh/m2.an.

Spacieuse maison (131m² selon PEB) remise à neuf. Long hall, 
salon avec cuis ouverte éq, buand et wc. 1er ét: hall, 2 ch et 
sdd. 2è ét: gd gren aménagé en 1 ch de 50m² + placard de 
rangement. Cour et gdes caves. DV pvc partiellement neuf (2 
ans), ccgaz neuf (2ans), élec conforme, grenier isolé. PEB 798 
kWh/m2.an. Loué 800€.

Imm de rapport en ordre d’urb de 4 unités (2 appts, 1 studio, 1 
rez comm), rénové il y a 20 ans. Rez: espce prof 170m² libre + 
brasserie anc. loué 1300€ (hors PI). 1er ét: appt avec hall, sdd, 
1 ch, cuis éq, liv + studio avec sal/sàm, cuis éq ouv, buand avec 
ch, sdd. 2e ét (combles): appt avec liv, cuis semi-éq, 2 ch. Prox 
ttes commodités. RC net: 1787€. PEB: E 395kWh/m².an - PEB: E 
419 kWh/m2.an - PEB: E 355 kWh/m2.an. Loué 1270€ sans le rez.

Maison de 138m² (metrés PEB) à rénover, idéaement située. 
Hall, salon ou 1 ch, séjour, cuis, arrière cuis, 2 ch, grenier amén, 
remise, cave, cour et beau jardin de 300m². ccmazout, châsis 
simple et double vitrage, boiler élec, compteur bi-horaire. RC 
505€. PEB G 535 kWh/m2.an.

Appt triplex 2 ch en conformité. Entrée sép (lat.). 1er ét: hall, 
liv avec cuis ouv et meublée, sdb, 1 ch. 2è ét: 1 ch et gd gren 
(poss ch), poss de transformer le 2è étage en appt 1 ch (avec 
aut.). 2 empl parking et espace ext priv. Gdes caves. RC inf 
745€. DV, élec conforme bi-hor (2034), ccmaz. Pas de charges 
de copropr. Loyer loc potentiel: 750€ ou 1150€ si 2ème appt. 
Libre de suite. PEB : G 590kwh/M2/an.

Lumineux appt au 2è étage d’une petite co-propriété. Rénové il 
y a 10 ans. Hall, liv, cuis éq, wc, 2 ch, sdb. Ccgaz, jardin com -
mun, élec conforme. Pas charges communes. Grand garage 
et caves. RC appart 609€. RC garage 89€. PEB F 435 kWh/
m2.an.

Agréable maison 3F. Rez: liv, cuis éq (four, taque, hotte, frigo). 
Etage: hall et 2 ch. Grenier (poss 2 ch supp). DV alu et pvc. 
Passage latéral. Gd jardin plat et clôturé. Gar 1V + porte man. 
Poêle au gaz. PEB G 599 KWh/m2.an.

Au calme, sup grange à l’état de gros oeuvre de 470m², de 
1826. Toit neuf (430m²). Rez: gar 40m²), 1 pièce, hall, wc, ves-
tiaire, local poubelles, hall, local technique, bur, pièce à desti -
nation de wellness. 1er ét: duplex/loft 3 ch, local, hall, sdb, liv 
avec cuis, terrasse. 2è ét: ste par. de 60m². RC 42€.

Immeuble de rapport en ordre d’urbanisme. Appt avec petit sé -
jour, cuis, sdb, 1 ch et cave (act. loué 520€) + duplex avec liv, 
cuis éq, sdd, 2 ch (act loué 580€). Compteurs séparés. PEB F 
504 kWh/m2.an - PEB G 514 kWh/m2.an.

Appt en très bon état à vendre à la résidence Victory dans le 
centre de châtelet. Il se compose d’un hall, un wc individuel, 
une cuisine équipée, grand living, un hall, sdb, 3 ch. Ascenseur. 
Ccgaz (ch. tr. (as. bât., net. des com., syndic, Gaz). RC Sup. 
PEB F 469 kWh/m2.an.

Lobbes - 295.000€

Dampremy - FO àpd 159.000€

SCAN ME
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NOS ENGAGEMENTS ENVERS LES 
PROPRIÉTAIRES VENDEURS: 

�  �Détermination du prix de vente en fonction du 
marché actuel 

�  �Reportage photos hautes dé�nitions (HDR) - 
mesurage complet 

�  �Publication sur les supports internet les plus 
importants 

�  �Accompagnement des visiteurs - compte r endu 
mensuel des visites effectuées 

�  �Assistance complète jusqu’à la signature de l’acte 
chez le Notaire

www.bureausavini.be

Parce que nous sommes  
comme vous…  

Une famille

ACHAT / VENTE / LOCATION / GESTION LOCATIVE

Rue de Beaumont, 53 - 6030 Marchienne-au-Pont - info@bureausavini.be 

071 53 57 96

Mont sur Marchienne - 149.000€ sauf offre sup Couillet - FO àpd 129.000€

Châtelet - FO àpd 135.000€

Couillet - FO àpd 129.000€

Châtelet - FO àpd 119.000€

Grandrieu - FO àpd 175.000€ Fleurus - FO àpd 190.000€

Mont sur Marchienne - 139.000€ sauf offre sup

499.000€ 

Propriété magni�que sur ± 13 ares dont ± 170m² de surface bâtie datant de 2019. Idéalement située dans 
quartier calme. Jardin clôturé. Intérieur moderne, matériaux de très hautes qualité. Grandes baies vitrées, 
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

SCAN ME
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TRASSUD IMMOBILIER OU LA SOLUTION POUR     VENDRE AU MIEUX VOTRE BIEN IMMOBILIER

Une équipe de professionnels forte d’une expérience de plus de 20 ans.

«Notre meilleur conseil pour VENDRE AU MIEUX votre bien immobilier: Contactez-
nous a�n d’obtenir un RDV pour nous exposer votre projet et obtenir 

GRATUITEMENT un avis objectif concernant la valeur de votre habitation»

Vous souhaitez vendre/louer votre bien? contactez nous a�n d’obtenir 

l’avis objectif d’un de nos experts et découvrir notre service 

Retrouvez tous nos biens à vendre / à louer  
en Belgique et en France sur : www.trassudimmo.com

Rue de Bomerée, 134 - 6110 MONTIGNY-LE-TILLEUL
GSM: 0498/69.47.63  - 0475/39.95.92  - info@trassudimmo.com

Estimation gratuite dans les 24h
sans engagement

CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT 
Ensemble immobilier 
composé de 4 entités 
dont 3 appartements 
1 chambre tous loués 
et 1 commerce avec ± 
50 couverts intérieurs 
avec une cour intérieur 
actuellement affecté à 
usage de restaurant, 
rendement locatif poten-
tiel global : ± 3.450€. 
RC net global : 2.866€. 
Informations et visites au 
0498/69.47.63. �  
� FO àpd 450.000€

MONTIGNY-LE-TILLEUL  
Belle villa située à proximité 
des facilités et du centre, 
compr : Hall, living, bureau, 
pièce d’eau au RDC, cui-
sine équip, buanderie, WC, 
Garage 1 voit, étage: Hall, 
SDB + WC, 4 ch dont 1 en 
en�lade et 1 avec combles 
- grenier, caves en sous-sol 
Extérieurs: Terrasse - jardin 
clôturé - Remise, Châssis 
PVC DV, CC MAZOUT.�
� FO àpd 320.000€

Expertise gratuite et sans engagement

Reportage photo professionnel

Couverture médiatique maximaleTV

Visites personnalisées

Honoraires attractifs

Rémunération uniquement en cas de vente�;

Julien DUSSART 
0498/69.47.63

Julien DELEUSE 
0475/39.95.92

Manon NAVEAU 
0492/46.46.62

Corine LARDOT  
0491/91.92.32

SCAN ME

MONTIGNY-LE-TILLEUL   
Ensemble immobilier idéalement situé comprenant 4 appartements, 1 maison d’habitation, 1 com-
merce actuellement affecté à usage de restaurant et vaste parking, RC global: 3.937euros. Chaque 
unité est cadastrée indépendamment. Rendement locatif potentiel ± 6000€/mois.�
�  Prix souhaité 1.100.000€ 

MONT-SUR-MARCHIENNE  
Spacieuse et lumineuse maison d’architecte 4 ch. Compr: cave à charbon, chaufferie, buanderie et 
stockage, hall avec placard encastré,séjour 48m², cuisine équipée 7m², WC individuel, garage, hall de 
nuit, 4 ch. dont une avec sdb (11m²-11m²-15m²-27m²), salle de douche 4m². Extérieurs : terrasse et 
jardin, pass. latéral priv.  Divers : CC gaz/charbon, châssis DV PVC avec volets, élect. récente à mettre 
en conformité, toiture en bon état, citerne eau de pluie. RC 1042 euros. Libre 4 mois après l’acte. 
Renseignements/visites au 0475/399.592 � Faire offre àpd 279.000€ - Prix souhaité 300.000€

EPINOIS
8 maisons 2-3 façades vendues en 
gros-œuvre fermé ou clé sur porte. 
Surfaces habitables de 124m² à 
215m² hors greniers aménageables.
3 modèles disponibles : 1er modéle : garage, 
jardin, avec 215m² habitables hors grenier 
aménageable comprenant : RDC : hall, living 
50m², cuisine ouverte et vue jardin plein sud, 
bureau, WC, vestiaire, buanderie. 1er étage : 
hall, 4 chambres, 2 sdb. 2e modèle : parking, 
jardin avec 124m² habitables hors grenier 
aménageable, comprenant : RDC : hall, living 
36m², cuisine ouverte et vue jardin plein sud, 
bureau, WC, vestiaire, buanderie. 1er étage : 
hall, 3 chambres dont une avec dressing, 1 
sdb et WC individuel. 3e modèle : garage, 
jardin avec 185m² habitables hors grenier 
aménageable comprenant : RDC : hall, living 
50m², cuisine ouverte et vue jardin plein 
sud, bureau, WC, vestiaire et buanderie. 1er 
étage : hall, 4 chambres et 2 sdb. Informa-
tions et visites au 0498/69.47.63. �  
� Prix à partir de 173.870€,  
� avec devis �nition à la carte

HAVRE Magni�que propriété 
de 4,3 Ha composé de 2 bâti-
ments vendue en gros œuvre 
ouvert. 1er bâtiment sur 2 
étages offrant 5 232m² pour 
39 logements potentiels -> 
134,15m²/logement. 2e bâti-
ment sur 2 étages offrant 3 
565m² pour 20 logements -> 
178,25m²/logement. Divers : 
dépollution entièrement réali-
sée, toiture neuve, parement 
en briques et rejointoyages 
réalisé, entrée privative, 
extérieurs clôturés, poss. de 
rachat de terrains compl. Par-
king de 164 places + zone de 
1000m². 0498/69.47.63�
� FO àpd 15.000.000€

CHATELINEAU      
Belle maison 3F à rénover, 
quartier calme proche toutes 
commodités. Compr: cave, hall 
d’entrée, cuisine (17m²), séjour 
(20m²), sdb (6m²), WC indivi-
duel, hall de nuit, 3 ch. (17m²-
2x10m²) + annexe avec entrée 
séparée compr: 1 ch (11m²), 
pièce d’eau avec WC et cui-
sine (12m²). Extérieurs: jardin 
avant et latéral, garage, remise. 
Divers: CC mazout, châssis DV 
bois avec volets au rez, élec. à 
remettre en conformité, citerne 
eau de pluie. Libre à l’acte�
�  FO àpd 130.000€ 

CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT 
Ensemble immobilier 
composé de 4 entités 
dont 3 appartements 
1 chambre tous loués 
et 1 commerce avec ± 
50 couverts intérieurs 
avec une cour intérieur 
actuellement affecté à 
usage de restaurant, 
rendement locatif poten-
tiel global : ± 3.450€. 
RC net global : 2.866€. 
Informations et visites au 
0498/69.47.63. �  
� FO àpd 450.000€

MONTIGNY-LE-TILLEUL  
Belle villa située à proxi-
mité des facilités et du 
centre, compr : Hall, li-
ving, bureau, pièce d’eau 
au RDC, cuisine équip, 
buanderie, WC, Garage 
1 voit, étage: Hall, SDB 
+ WC, 4 ch dont 1 
en en�lade et 1 avec 
combles - grenier, caves 
en sous-sol Extérieurs: 
Terrasse - jardin clôturé - 
Remise, Châssis PVC DV, 
CC MAZOUT. 
�  FO àpd 320.000€ 

FROIDCHAPELLE 
Chalet de plain-pied idéale-
ment situé à proximité des 
Lacs de l’eau d’heure, dans 
le parc résidentiel Le Bos-
quet. Comprenant 2 places 
de parking privatives sur 
une parcelle de 2 ares, un 
séjour + cuisine semi équi-
pée (20m²), 2 chambres 
(4m² - 6m²), Emplacement 
douche + WC. Divers : 
Châssis DV, domiciliation 
possible sous réserve d’ac-
ceptation de la commune. �
� FO àpd 40.000€

ROUSIES (FRANCE) 
Superbe longère rénovée, 
avec étang de pêche, ter-
rain de pétanque et espace 
balnéo. Compr: séjour 
47,67m² et poêle au bois, 
cuis éq neuve, buanderie, 
atelier, véranda, 5 ch et 4 
sdb priv. Ext: jardin, carport 
pour camping car, abri de 
jardin. Div : chauffage indiv. 
DV, élec récente, boiler 
élec. pour prod. eau rdc et 
chauffages elec. indiv. pour 
chambres. 0475/399.592. �
� Prix souhaité : 365.000€
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Une équipe de professionnels forte d’une expérience de plus de 20 ans.

«Notre meilleur conseil pour VENDRE AU MIEUX votre bien immobilier: Contactez-
nous a�n d’obtenir un RDV pour nous exposer votre projet et obtenir 

GRATUITEMENT un avis objectif concernant la valeur de votre habitation»

Vous souhaitez vendre/louer votre bien? contactez nous a�n d’obtenir 

l’avis objectif d’un de nos experts et découvrir notre service 

Retrouvez tous nos biens à vendre / à louer  
en Belgique et en France sur : www.trassudimmo.com

Rue de Bomerée, 134 - 6110 MONTIGNY-LE-TILLEUL
GSM: 0498/69.47.63  - 0475/39.95.92  - info@trassudimmo.com

Estimation gratuite dans les 24h
sans engagement

CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT 
Ensemble immobilier 
composé de 4 entités 
dont 3 appartements 
1 chambre tous loués 
et 1 commerce avec ± 
50 couverts intérieurs 
avec une cour intérieur 
actuellement affecté à 
usage de restaurant, 
rendement locatif poten-
tiel global : ± 3.450€. 
RC net global : 2.866€. 
Informations et visites au 
0498/69.47.63. �  
� FO àpd 450.000€

MONTIGNY-LE-TILLEUL  
Belle villa située à proximité 
des facilités et du centre, 
compr : Hall, living, bureau, 
pièce d’eau au RDC, cui-
sine équip, buanderie, WC, 
Garage 1 voit, étage: Hall, 
SDB + WC, 4 ch dont 1 en 
en�lade et 1 avec combles 
- grenier, caves en sous-sol 
Extérieurs: Terrasse - jardin 
clôturé - Remise, Châssis 
PVC DV, CC MAZOUT.�
� FO àpd 320.000€

Expertise gratuite et sans engagement
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